Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Asst de pralinés "Dolcenero Cioccolato Line"

Art. n° 99745
1 Dgnomlnatlon de la denrée Assortiment de pralinés
; alimentaire
% GENCOD 4009837997459

Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement piece * carton
Quantité par conditionnement de 1 1
base

Poids brut 1,133 1,133
Poids net 1,00 1,00

L x1xh (mm) - -
Diameétre (mm) - -

Cartons/Palette - -

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Asst de pralinés "Dolcenero Cioccolato Line"

valeur 2291 kJ / 549 chocolat amer(péate de cacao, sucre, Cet article ne contient pas
énergétique kcal beurre de cacao, emulsifiant d'allergenes
o |écithine de SOJA, arbme naturel de
lipides 3359 vanille), Créme cappuccino(sucre,
. huiles et graisses végétales(palme,
CENUEEEESARS o oy colza), NOISETTES, LAIT ECREME
satures EN poudre, poudre DE PETIT LAIT,
. LACTOSE), préparation de créme
glucides 5539 (café)(grain de café, (grillées), huile
dont sucre 49,79 de palme, gmulsifiant Iécithine de
SOJA, vanille)
protéines 519 Peut contenir des traces de:
GRAINES D'ARACHIDE, autres
sel 0,122 g

NOIX ET DERIVES


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/99745

CHOCOLAT AU LAIT ENTIER
(sucre, beurre de cacao, LAIT
ENTIER EN POUDRE, masse de
cacao, emulsifiant lécithine de
SOJA, arébme naturel de vanille),
CREME FOUETTEE(sucre, huiles
et graisses végétales(palme, Pépins
de palme), NOISETTES (6%),
poudre DE LAIT ECREME, poudre
DE PETIT LAIT, LACTOSE, arébme
naturel(LAIT), emulsifiant lécithine
de SOJA, vanille)

Peut contenir des traces de:
GRAINES D'ARACHIDE, autres
NOIX ET DERIVES

chocolat amer(masse de cacao,
sucre, beurre de cacao, emulsifiant
|écithine de SOJA, ardbme naturel de
vanille), CREMA DI LATTE(sucre,
huiles et graisses végétales(palme,
colza), LAIT ECREME EN poudre
(12%), NOISETTES, poudre DE
PETIT LAIT, LACTOSE, emulsifiant
Iécithine de SOJA), fruit (5%)(sucre,
poudre(Mares), beurre de cacao,
ardbme, sirop de glucose, concentré
de jus de baie de sureau)

Peut contenir des traces de:
GRAINES D'ARACHIDE, autres
NOIX ET DERIVES

CHOCOLAT AU LAIT ENTIER
(sucre, beurre de cacao, LAIT
ENTIER EN POUDRE, masse de
cacao, emulsifiant lécithine de
SOJA, arbme naturel de vanille),
caramel(CREME)(sucre, huiles et
graisses végétales(palme, Pépins
de palme), NOISETTES (6%),
poudre DE LAIT ECREME, poudre
DE PETIT LAIT, LACTOSE,
emulsifiant Iécithine de SOJA,
vanille), morceaux de caramel (5%)
(sucre, beurre de cacao, LAIT
ENTIER EN POUDRE, poudre DE
PETIT LAIT, LACTOSE, emulsifiant
Iécithine de SOJA), CARAMEL AU
BEURRE SALE(sirop de sucre
(sucre, eau, sirop de glucose),
BEURRE, (sans eau), sirop de
glucose, sel, poudre DE LAIT
ECREME, emulsifiant lécithine de
SOJA, régulateur d'acidité
carbonate de sodium), produit de
nappage(sirop de glucose, sucre,
Gomme arabique, huile de noix de
coco, amidon modifi€), saveur de
caramel naturel)

Peut contenir des traces de:
GRAINES D'ARACHIDE, autres
NOIX ET DERIVES



Additifs alimentaires reglementés:
contient un produit de nappage

chocolat amer(masse de cacao,
sucre, beurre de cacao, emulsifiant
|écithine de SOJA, arébme naturel de
vanille), CREMA DI LATTE (50%),
avec, PISTACHES, (hachées)
(sucre, huiles et graisses végétales
(palme, colza), PISTACHES (9%),
(hachées), NOISETTES, LAIT
ECREME EN poudre (6%), poudre
DE PETIT LAIT, LACTOSE,
emulsifiant Iécithine de SOJA,
PISTACHES, vanille)

Peut contenir des traces de:
GRAINES D'ARACHIDE, autres
NOIX ET DERIVES

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

12 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les réglements VO 1829|1830|2003
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